
Číslo smlouvy:

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o provedení činnosti č. 4500866461 ze dne 12. 12. 2018

(dále jen „dodatek“)

Č eská te lev ize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4

Provádějící:
Příjm., jm./obch. fir./název: Mgr. Převrátil Martin
Sídlo: KeZdibům 116/24

182 00 Praha 8 - Březiněves

Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 
Nezapisuje se do obchodního rejstříku

IČO:
Plátce DPH:

61019551 
není plátce DPH

DIČ:
Zápis ve veř. rej. /j.ev.: 
Čís. dodavatele u ČT:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:_ 1540252/0800
(dále jen „ČT" nebo „Česká televize")

(dále jen „provádějící“)

Smluvní strany se dohodly v souladu s cl. IV odst. 7 smlouvy na doplnění smlouvy v čl. V Smlouvy:

ČI. V .
J iná u jednání

Nad rámec ujednání obsažených v čl. I. až IV. smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících změnách a/nebo doplněních 
smlouvy, přičemž výslovně sjednávají, že ujednání obsažená v tomto článku mění a/nebo doplňují ujednání obsažená v čl. I. 
až IV. smlouvy, tzn. že v případě rozporu mají přednost ujednání podle tohoto článku; smluvní strany pro vyloučení všech 
pochybností výslovně prohlašují, že v důsledku ujednání individuálních podmínek v těchto jiných ujednáních ani jedna 
ze smluvních stran nepovažuje tento dodatek za smlouvu uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu § 1798 a násl. 
občanského zákoníku:

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem jeho 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek nemá vliv na platnost a účinnost 
ostatních ujednání smlouvy, kromě skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž ČT obdrží dvě vyhotovení a provádějící jedno 
vyhotovení.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je  srozumitelný a určitý, a že jim  
nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny 
a nejsou jim  známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto 
dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak  
jednostranně nevýhodných podmínek, pnpojují smluvní strany své podpisy níže.

Č " '-1' '  »«.i—»!-« O značen í p rovádějíc ího

Jméno: Mgr. Vít Kolář
Funkce: ředitel divize Korporátní vztahy a komunikace 
Místo: Praha
Datum: 23.4.2019

Jméno: Mgr. Martin Převrátil 
Funkce:
Místo:
Datum: 23.4.2019

strana 1 /1




